

J.P. Holding, Breum ApS

Årsrapport 2016

CVR: 31173183

01.01.2016 – 31.12.2016

VIBEVÆNGET 26, BREUM

7870 ROSLEV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 30/5 2017

Dirigent: Peder P. Grønborg

Landbo Limfjord

REVISION ' JURA ' HR ' RÅDGIVNING

TLF.96153000 • WWW.LANDBO-LIMFJORD.DK

INDHOLD

| | |
|-------------------------------|----------|
| PÅTEGNINGER | 4 |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring..... | 5 |
| LEDELSESBERETNING MV. | 6 |
| Selskabsoplysninger..... | 6 |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| ÅRSREGNSKAB | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 8 |
| Resultatopgørelse..... | 10 |
| Balance..... | 11 |
| Noter..... | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

J.P. Holding, Breum ApS
Vibevænget 26
7870 Roslev

Telefon: 97576453
CVR-nr.: 31173183
Stiftet: 13-12-2007
Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

DIREKTION

Jens Peder Hedevang

REVISOR

Landbo Limfjord
Reservevej 85
7800 Skive

PENGEINSTITUT

Nordea Bank Danmark A/S
Søndergade 6
7800 Skive

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er besiddelse og handel med værdipapirer, entreprenør- og maskinstationsarbejde, konsulent- og vikarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat er på 72.711 kr., mens egenkapitalen er på -955.755 kr.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

| | | 2016 | 2015 |
|------|-----------------------------------|----------------|----------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Bruttofortjeneste | 254.223 | 177.937 |
| | Af- og nedskrivning anlægsaktiver | -68.404 | -10.416 |
| | Andre driftsomkostninger | -36.092 | 0 |
| | DRIFTSRESULTAT | 149.727 | 167.521 |
| 1 | Finansielle indtægter | 37.248 | 97.359 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -113.834 | -154.486 |
| | ÅRETS RESULTAT FØR SKAT | 73.141 | 110.394 |
| | Skat af årets resultat | -430 | 0 |
| | ÅRETS RESULTAT | 72.711 | 110.394 |
| | Resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | 72.711 | 110.394 |
| | Disponering i alt | 72.711 | 110.394 |

BALANCE

| | | 2016 | 2015 |
|------|--|------------------|------------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Aktiver | | |
| 3 | Rettigheder, udvikling mv. | 0 | 68.404 |
| | Immaterielle anlægsaktiver | 0 | 68.404 |
| | ANLÆGSAKTIVER | 0 | 68.404 |
| | Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | 0 | 36.092 |
| | Tilgodehavende | 0 | 36.092 |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.144.302 | 1.131.415 |
| | Likvide beholdninger | 144.064 | 94.439 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | 1.288.366 | 1.261.946 |
| | AKTIVER | 1.288.366 | 1.330.350 |

BALANCE

| | | 2016 | 2015 |
|------|--|------------------|-------------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Passiver | | |
| | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| | Overført resultat | -1.155.755 | -1.228.466 |
| 5 | Egenkapital | -955.755 | -1.028.466 |
| | Leverandører af vare og tjenesteydelser | 12.000 | 12.000 |
| | Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 2.171.588 | 2.294.579 |
| | Anden gæld | 60.533 | 52.237 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 2.244.121 | 2.358.816 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 2.244.121 | 2.358.816 |
| | PASSIVER | 1.288.366 | 1.330.350 |
| 6 | Eventualforpligtelser | | |
| 7 | Pantsætning og sikkerhedsstillelse | | |

NOTER

| | 2016 | 2015 |
|--|------|------|
| | KR. | KR. |

1 FINANSIELLE INDTÆGTER

| | | |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktieudbytte | 1.953 | 1.474 |
| Realiseret gevinst/tab gæld | 264 | 1.857 |
| Urealiseret kursreg. finansaktiver | 35.031 | 94.028 |
| Finansielle indtægter | 37.248 | 97.359 |

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

| | | |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Renteudgifter | -92.243 | -100.670 |
| Urealiseret kursreg. finansaktiver | -21.591 | -53.816 |
| Finansielle omkostninger | -113.834 | -154.486 |

NOTER

3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

| | Rettigheder, udvikling mv. |
|----------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris, primo | 425.162 |
| Tilgang i året | 0 |
| Afgang i året | 0 |
| Kostpris, ultimo | 425.162 |
| Afskrivning, primo | -356.758 |
| Afskrivning på afhændede aktiver | 0 |
| Årets afskrivning | -68.404 |
| Afskrivning, ultimo | -425.162 |
| Regnskabsmæssig værdi | 0 |

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

| | Prod.anlæg driftsmat. & inventar |
|----------------------------------|--|
| Kostpris, primo | 37.500 |
| Tilgang i året | 0 |
| Afgang i året | 0 |
| Kostpris, ultimo | 37.500 |
| Afskrivning, primo | -37.500 |
| Afskrivning på afhændede aktiver | 0 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Afskrivning, ultimo | -37.500 |
| Regnskabsmæssig værdi | 0 |

NOTER

| 5 EGENKAPITAL | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|------------------------------------|--------------------|-------------------|-----------------|
| Primo | 200.000 | -1.228.466 | -1.028.466 |
| Dagsværdireg. ført via egenkapital | | 1 | 1 |
| Forslag til resultatdisponering | | 72.711 | 72.711 |
| Ultimo | 200.000 | -1.155.755 | -955.755 |

Anpartskapitalen er forhøjet med kr. 73.340 pr. 15. oktober 2010.

Anpartskapitalen er opdelt på 200 anparter á nominelt kr. 1.000.

| | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 |
|--------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|-------------|
| Egenkapitaloversigt, 1.000 kr | | | | | |
| Virksomhedskapital | 200 | 200 | 200 | 200 | 200 |
| Overkurs ved emission | 1.481 | | | | |
| Overført resultat | -2.954 | -1.347 | -1.339 | -1.228 | -1.156 |
| Egenkapital i alt | -1.273 | -1.147 | -1.139 | -1.028 | -956 |

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen